
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY 

Název zakázky:
„Zvýšení stability skalních masívů Povrly -  Děčín hl.n. v km 528,350- 

528,500; 528,800-529,130 a 529,400-529,950"
uzavřené dne 27.11.2018 

Smluvní strany:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018
Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 
číslo smlouvy: E618-S-4239/2018/PAL 

ISPROFOND: 5 423 510 005 
a

Společná nabídka UNIGEO a.s. a HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.
UNIGEO a.s., vedoucí partner

se sídlem: Místecká 329/258, 720 00 Ostrava - Hrabová 
IČO: 45192260, DIČ: CZ45192260

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu soudem v Ostravě, sp.zn. B 386 
bank. spojení: .................................................................................................................................................... 

zastoupena: Ing. Janem Pekařem, generálním ředitelem a předsedou představenstva

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o., ostatní dodavatel
se sídlem: Moskevská 532/60,101 00 Praha 10 - Vršovice 

IČO: 27700810, DIČ: CZ27700810
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 203037 

zastoupena: Jaromírem Peškou, jednatelem společnosti 
(dále jen „Zhotovitel") 
číslo smlouvy: Z518134



PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je:
1. změna vedoucího partnera -  s ohledem na dodatek č. 2 DOHODY o podání společné nabídky mezi 

spol. UNIGEO a.s. a spol. HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o., kterým dodavatelé veřejné zakázky na 
stavební práce „Zvýšení stability skalních masivů Povrly -  Děčín hl. n. km 528,350 -  528,500; 
528,800 - 529,130 a 529,400 - 529,950" upravily své vzájemné vztahy v průběhu realizace stavby,

• dochází ke změně vedoucího partnera
2. změna oprávněných osob na straně zhotovitele -  Zástupcem zhotovitele ve věcech smluvních a 

obchodních byl jmenován. ..... ................ ............ zástupci zhotovitele ve věcech technických byli 
jmenováni ....... ............a ............................, stavbyvedoucím zhotovitele byl jmenován ....................... 
............., zástupcem stavbyvedoucího byli jmenováni .............. .............. . . . . . . . ............ . . . ......... .......... 
specialistou na geotechniku byl jmenován. ...................................... osobou odpovědnou za kontrolu 
kvality byl jmenován ........ ......... ............... úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem byl 
jmenován ..............................

I.

Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s čl. 5., odst. 5.3 Smlouvy 
dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. Objednatele: E618-S-4239/2018/PAL, číslo zhotovitele: 
Z518134 ze dne 03. 10. 2018, takto:

1) záhlaví SOD
-  ruší se stávající text v záhlaví Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

Společná nabídka UNIGEO a.s. a HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.
HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o, vedoucí partner

se sídlem: Moskevská 532/60,101 00 Praha 10 - Vršovice 
IČO: 27700810, DIČ: CZ27700810

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 203037 
bank. spojení:. .................... ............................................. 

zastoupena: Jaromírem Peškou, jednatelem společnosti 
doručovací adresa: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o., Karlov 72, 591 01 Ždár nad Sázavou

1. UNIGEO a.s., ostatní dodavatel
se sídlem: Místecká 329/258, 720 00 Ostrava - Hrabová 

IČO: 45192260, DIČ: CZ45192260
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu soudem v Ostravě, sp.zn. B 386 

zastoupena: Ing. Janem Pekařem, předsedou představenstva 
(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: Z518134



y Článek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
ruší se stávající text odst. 5.15 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky -OP_R_15-18
Příloha č. 2: Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby -  VTP_R_09-18
c) Zvláštní technické podmínky- ZTP/R/Povrly-Děčín/06/19/2018

Příloha č. 3: Související dokumenty
Příloha č. 4: Rekapitulace Ceny Díla
Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací
Příloha č. 6: Oprávněné osoby -  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění
Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů
Příloha č. 9: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

3) Příloha č. 6 Smlouvy o Dílo -  Oprávněné osoby
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 6 -  Oprávněné osoby. Ruší se znění přílohy č. 6 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 1, 
které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 6 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo Objednatele: E618-S-4239/2018/PAL, číslo zhotovitele: Z518134 
ze dne 03.10. 2018, nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení a 
Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je:
Příloha č. 1 tohoto dodatku (příloha č. 6 Smlouvy) -  Oprávněné osoby

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.

 1 1 - 03-  2019
V Praze dne  28.3.2019 V Praze dne

Ing.jMbjmiVNejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Jaromír Peška
jednatelem společnosti 

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o



Příloha č. 6 
Oprávněné osoby

Za Objednatele:
H ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení
Adresa
e-mail ■ ■ ■ ■ ■
Telefon

Q ve věcech technických:
náměstek ředitele Stavební správy západ pro investice a jím pověření zástupci

Jméno a příjmení
Adresa
E-mail ■ ■ ■ ■ i
Telefon

■ technický dozor stavebníka (TDS):
Jméno a příjmení
E-mail
Telefon

■ ve věcech geodetických:
Jméno a příjmení
E-mail ■ ■ ■ ■ ■
Telefon

■ Koordinátor BOZP na staveništi:
Jméno a příjmení
Adresa
E-mail
Telefon



Zhotovitele:

ve věcech smluvních a obchodních:
Jméno a příjmení
Adresa
E-mail m Ěm am m
Telefon

Jméno a příjmení
Adresa
E-mail mmmmm
Telefon

ve věcech technických:
Jméno a příjmení
Adresa
E-mail
Telefon

Jméno a příjmení
Adresa
E-mail
Telefon

stavbyvedoucí:
Jméno a příjmení
Adresa
E-mail
Telefon

zástupce stavbyvedoucího:
Jméno a příjmení
Adresa
E-mail
Telefon



Jméno a příjmení
Adresa
E-mail
Telefon

Jméno a příjmení
Adresa
E-mail
Telefon

specialista (vedoucí prací) na geotechniku:
Jméno a příjmení
Adresa
E-mail mmmĚmmmm
Telefon

osoba odpovědná za kontrolu kvality:
Jméno a příjmení
Adresa
E-mail
Telefon

osoba odpovědná za oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci:
Jméno a příjmení
Adresa
E-mail mmmmĚĚĚtm
Telefon

osoba odpovědná za ochranu životního prostředí:
Jméno a příjmení
Adresa
E-mail
Telefon



,  osoba odpovědná za odpadové hospodářství:
Jméno a příjmení
Adresa
E-mail ■ ■ ■ ■
Telefon

» úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
Jméno a příjmení

Adresa

E-mail
Telefon

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět 
činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 237397

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d5691fd3-13cb-48f9-955c-81f8668f234c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.04.2019 14:58:54


		2019-04-01T12:59:05+0000




